Mẫu số 01/ĐK

..., ngày ... tháng ... năm....

Kính gửi: Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam (VCCI).

Công ty:
(tên
công ty)

Địa chỉ:
.
(địa chỉ của công ty)

1. Đề nghị được đăng ký các cá nhân của doanh nghiệp có tên, mẫu chữ ký và dấu dưới đây:

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Mẫu chữ ký
	Mẫu dấu

có thẩm quyền hoặc được ủy quyền ký trên Đơn đề nghị cấp sổ tạm quản ATA.
2. Đăng ký các cá nhân có tên dưới đây:
	TT
	Họ và tên
	Chức danh
	Phòng (Công ty)
	Số chứng minh thư/ Số thẻ căn cước/Số hộ chiếu

được ủy quyền tới liên hệ cấp sổ tạm quản ATA tại Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam (VCCI).

Tôi xin chịu mọi trách nhiệm trước pháp luật về việc đăng ký, ủy quyền này.

CÔNG TY ................................
(Người đại diện theo pháp luật của doanh nghiệp)
(Ký tên, đóng dấu)